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Fechamento dos Lotes (Resumo)
200800010037
LOTE ENTREGA QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. MUNICIPIO UF PretendidaNegociado Sobra % Abertura Fech. V1.Operacéao
1 SAO LUIS MA 40.010,0 40.010,0 0,000,00% 1,3100 11,3100 52.413,10
2 MONTES CLAROS MG 60.010,0 60.010,0 0,000,00% 1,3100 11,1700 70.211,70
3 ANANINDEUA PA 50.010,0 50.010,0 0,000,00% 1,4600 11,3400 67.013,40
4 RIO DE JANEIRORJ 30.010,0 30.010,0 0,000,00% 1,3100 1,3100 39.313,10
5 PORTO VELHO RO 20.010,0 20.010,0 0,000,00% 1,4600 11,4600 29.214,60
Total Geral
200.050,0200.050,0 0,100,00% 258.165,90
Pre¢o Minimo 1,1700 Media Simples 1,3180

Prego Maximo 1,4600 Media Ponderada 1,2905
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Local de Entrega

1 SAO LUIs
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Quantidade
2 MONTES
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3 ANANINDEUA
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5 PORTO VELHO
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OfertadMA. . 40
Negociada ....: 40
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OfertadMG. . 60
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JANEIRO
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Produto
UF
MA FARINHA DE MANDIOCA

MG FARINHA DE MANDIOCA

PA FARINHA DE MANDIOCA

RJ FARINHA DE MANDIOCA

RO FARINHA DE MANDIOCA

Pregco sem ICMS

Fech.
1,3100

Abert.
1,3100

Valor da Operacao
52.413,10

1,3100 11,1700

Valor da Operagdao
70.211,70

1,4600 1,3400

Valor da Operacéao
67.013,40
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39.313,10
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V1.0Operacgéao

52.413,10BBSB
52.413,10
P.M.P.A.
P.M.P.F.

70.211, 70BBSB
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P.M.P.A.
P.M.P.F.
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29.214, 60BBSB
29.214,60
P.M.P.A.
P.M.P.F.

Bolsa

1
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% Adqu.

100,00%
100,00%
1,310
1,310

100,00%
100,00%
1,310
1,170

100,00%
100,00%
1,460
1,340

100,00%
100,00%
1,310
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200800010037 26/02/2008
Quantidade Pregco Médio Ponderado
Acondic. Valor da Operacao Bolsa
Negociada Abert. Fech.
200.050,0 258.165, 90 1,3625 1,2905 BBSB

FRD20
200.050,0 200.050,0 258.165,90 1,3625 1,2905



